850 0 850 0 850 0 850 0

750 0 750 0 750 0 750 0

180 250 180 250 180 250 180 250
450 1300 450 1300 450 1300 450 1300
450 1300 450 1300 450 1300 450 1300

81340 141870 81340 141870 81340 141870 81340 141870

Centru

la care se adaugă TVA în sumă de 980 450,00 (noua sute optzeci mii patru sute cincizeci,00) lei,

4902250

T-200/07-23 Servicii de deservire tehnică și reparații curente a automobilelor

Preț 

manoperă            

fără TVA

Preț    

piesă     

fără TVA

Preț 

manoperă            

fără TVA

Preț    

piesă     

fără TVA

Preț